
UCHWAŁA NR XXXI/169/2013
RADY GMINY W GÓRZNIE

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1)), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. –
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z póżn.zm.2)) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn.zm.3)) oraz § 11 ust.2 Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/123/2012 z dnia 20 grudnia 
2012 r., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/123/2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2013, zmienionej Uchwałą Nr XXV/136/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 30 stycznia 
2013 r., Uchwałą Nr XXVI/142/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 26 marca 2013 r., Uchwałą Nr 
XXVII/146/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 30 kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXIX/154/2013 Rady Gminy 
w Górznie z dnia 25 czerwca 2013 r.,oraz Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 160/2013 z dnia 22 maja 
2013 r., Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 172/2013 z dnia 19 lipca 2013 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 13.131.181,01 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 11.673.708,01 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.457.473,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) w § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 12.851.379,01 zł: 

a) wydatki bieżące w kwocie 11.115.294,01 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.736.085,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3) w § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) w § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 354.910,00 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.326.854,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

5) w §13 w budżecie tworzy się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości 88.045,00 zł, 

b) celową w wysokości 32.055,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 32.055,00 zł.

6) w § 16 ustala się dochody z tytułu opłat pobieranych za odpady w kwocie 406.795,00 zł i przeznacza na 
wydatki z gospodarką odpadami w kwocie 406.795,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7) W §2 Uchwały RG Nr XXIX/154/2013 z dnia 25 czerwca 2013 r., wprowadza się zmianę do planu 
przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych: 

a) przychody w kwocie 311.920,00 zł, 

b) koszty w kwocie 311.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Świdziński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 
116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz.142i poz.146, Nr 40 poz.230 i Nr 106, poz.675., oraz 2011 rok Nr 21,poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 
134,poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, Dz.u. z 2012 r. poz.567,Dz.U z 2013 r. poz. 153.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 219, poz.1706 oraz z 2010 r. Nr 
96,poz.620, Nr  108, poz.685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr226,poz.1475 i Nr238,poz.1578, Nr 
178,poz.1061,Nr197,poz.1170

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146,Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020 i Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726., 2011 r. Nr185,poz.1092, Nr201, poz.1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240,poz.1429, Nr 291, poz.1707, Dz. U. z 2012, poz. 1456, 14530, 1548.

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/169/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 16 września 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 30 543,003 465 806,00 3 435 263,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 30 543,00 466 795,00497 338,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 437 338,00 - 30 543,00 406 795,00

758 Różne rozliczenia 45 043,005 967 577,00 6 012 620,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 14 500,00 4 020 370,004 005 870,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 005 870,00 14 500,00 4 020 370,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 543,00 60 543,0030 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 30 543,00 30 543,00

852 Pomoc społeczna 18 200,001 480 192,00 1 498 392,00

85295 Pozostała działalność 18 200,00 64 655,0046 455,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 600,00 18 200,00 44 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 899,0053 765,00 70 664,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 899,00 70 664,0053 765,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 16 899,00 16 899,00

13 081 582,01 13 131 181,0149 599,00Razem:

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/169/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 16 września 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00785 561,01 820 561,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 609 000,00574 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 374,00 35 000,00 382 374,00

600 Transport i łączność 0,00444 877,00 444 877,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 444 877,00444 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 - 2 302,00 38 698,00

4430 Różne opłaty i składki 1 389,00 2 302,00 3 691,00

630 Turystyka 0,0022 500,00 22 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 22 500,0022 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 800,00 9 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 800,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,0023 500,00 43 500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 43 500,0023 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 700,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 20 000,00 21 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00

710 Działalność usługowa 0,0029 780,00 29 780,00

71035 Cmentarze 0,00 1 000,001 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 - 86,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 - 13,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,00 - 401,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00140 196,00 140 196,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,000,00

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 5 000,00 0,005 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
5 000,00 - 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 380,005 315 463,00 5 351 843,00

80101 Szkoły podstawowe 14 500,00 3 344 364,003 329 864,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 14 500,00 204 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 380,00 - 1 650,00 300 730,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 650,00 3 650,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 21 880,00 257 169,00235 289,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 500,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 713,00 17 300,00 51 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 965,00 2 900,00 10 865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129,00 420,00 1 549,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 856,00 610,00 2 466,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 450,00 150,00 600,00

851 Ochrona zdrowia 0,0052 500,00 52 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 000,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 500,00 15 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 18 200,001 726 287,00 1 744 487,00

85295 Pozostała działalność 18 200,00 90 855,0072 655,00

3110 Świadczenia społeczne 72 655,00 18 200,00 90 855,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 899,0083 765,00 100 664,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 899,00 100 664,0083 765,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 16 899,00 16 899,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 76 880,001 973 819,00 1 896 939,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 20 000,00 142 920,00162 920,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 162 920,00 - 20 000,00 142 920,00

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

90095 Pozostała działalność - 56 880,00 1 046 081,001 102 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 675,00 - 37 675,00 121 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 890,00 - 6 590,00 23 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 346,00 - 790,00 2 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 626,00 - 800,00 38 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 780,00 23 175,00 55 955,00

4430 Różne opłaty i składki 3 570,00 800,00 4 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 285,00 13 500,00 230 785,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 256,00 - 48 500,00 141 756,00

12 801 780,01 12 851 379,0149 599,00Razem:

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 6



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90095
6057  6059   

6060

Modernizacja Promenady 

wokół jeziora Górznieńskiego-

etap I cz. II

461 500 461 500 180 500 0 281 000 A Urząd Gminy

2 10 1010 6050
Budowa sieci wodociągowej  

Czarny Bryńsk 
1 005 000 5 000 5 000 0 Urząd Gminy

3 010 01010 6050

Budowa punktu zlewnego na 

terenie tłoczni ścieków Górzno 

1 oraz budowa kraty na terenie 

oczyszczalni ścieków 

Unifreeze w Miesiączkowie

170 000 170 000 170 000 0 Urząd gminy

4 900 90095 6050
Remont i rozbudowa plaży w 

Górznie
1 115 210 15 210 15 210 0 Urząd Gminy

5 900 90095 6050

Przebudowa ul. Floriana w 

mieście Górzno w km 0+420-

1+340, dł.0,920 km - projekt

126 900 77 075 77 075 0 Urząd Gminy

6 10 1010 6050
Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody
95 000 95 000 95 000 0 Urząd Gminy

7 900 90002 6050
Rekultywacja składowiska 

odpadów w Miesiączkowie
1 967 000 70 000 70 000 0 Urząd Gminy

8 900 90095 6050
Budowa przelewu burzowego

65 000 65 000 65 000 0 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Remont kapitalny mostu na 

Bachorzu 
57 000 57 000 57 000 0 Urząd Gminy

10 750 75023 6050
Remont budynku Urzędu 

Gminy
69 100 69 100 69 100 0 Urząd Gminy

11 754 75412 6050
Remont dachu budynku OSP w 

Miesiączkowie
25 000 25 000 25 000 0 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Modernizacja drogi we wsi 

Fiałki 
120 000 120 000 70 000 0 50 000 B Urząd Gminy

13 900 90002 6 050 Budowa PSZOK-u 100 000 100 000 100 000 0 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2013 r. Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXI/169/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 16 września 2013 r.

DziałLp.
rok budżetowy 

2013(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowaniaŁączne 

koszty 

finansowe

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Nazwa zadania inwestycyjnego§**Rozdz.

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 7



14 900 90095 6050
Modernizacja chodników w 

Górznie
60 000 60 000 60 000 0 Urząd Gminy

15 754 7511 6620
dofinansowanie zkupu 

samochodu
5 000 5 000 5 000 0 Urząd Gminy

16 754 75412 6230
dofinansowanie zakupu 

sprzętu
6 700 6 700 6 700 0 Urząd Gminy

17 10 1010 6057  6057

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami dla 

wsi Zaborowo i rurociągu 

tłocznego z miejskiej 

oczyszczalni w Górznie do 

oczyszczalni w Miesiączkowie 

1 842 450 260 000 260 000 0 Urząd Gminy

18 750 75023 6 050

Infostrada Kujaw i Pomorza-

usługi w zakresie e-

Administracji i Informacji 

Przestrzennej

33 657 26 000 26 000 Urząd Gminy

19 10 1010 6 050
Montaż urządzenia - studni 

odpowietrzającej na rurociągu 

tłocznym w m. Górnzo-Wyb.

35 000 35 000 35 000 Urząd Gminy

20 900 90095 6 050

Konserwacja rowu 

melioracyjnego dz. nr 181 obr. 

Górzno Miasto 1

13 500 13 500 13 500 Urząd Gminy

x 7 373 017 1 736 085 1 405 085 0 331 000 x

A PROW Odnowa i Rozwój Wsi 

B FOGR 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/169/2013 

Rady Gminy w Górznie 

             z dnia 16 września 2013 r. 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

1) dotacje podmiotowe   208.790,00 
                 

     w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 139.950,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 

63.840,00 

3 754 75410 6170 Komedy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej w Touniu 

5.000,00 

 

 

2) dotacje celowe 3.200,00 zł. 

 
L.p. dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji. 

1. 851 85154 2330 Dotacje przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

200,00 

2. 710 71013 

 

2320 Dotacje celowe przekazane do powiatu na 

zadania bieżące realizowane za podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

3.000,00 

 

3) dotacje przedmiotowe  142.920,00 zł. 

 
L.p. dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 900 90017 2650 Zakład Usług Komunalnych 142.920,00 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 
 

1) dotacje podmiotowe     1.300.854,00 
 

              w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

565.185,00 

2. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

70.194,00 

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 9



3. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

410.615,00 

4. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

237.325,00 

5. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

10.835,00 

6. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Górznie 6.700,00 

 

 

 

2) dotacje celowe   26.000,00 
                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 926 92695 2820 Rozwój sportu w Gminie Górzno 21.000,00 

2. 630 63095 2820 Promocja Gminy Górzno 5.000,00 

 

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/169/2013 

Rady Gminy w Górznie  

z dnia 16 września 2013 roku  

 

DOCHODY z tytułu opłat za odpady 

756-75618-0490   406.795,00 zł 

 

WYDATKI związane z gospodarką odpadami 

 900-90002-4010 31.436,00 zł 

     4040    1.020,00 zł 

    4110    5.406,00 zł 

    4120      772,00 zł 

    4210  38.879,00 zł 

    4260     1.600,00 zł 

    4280       200,00 zł 

    4300  221.016,00 zł. 

    4370         600,00 zł 

    4410     1.500,00 zł 

    4440     1.366,00 zł 

    4700     3.000,00 zł 

  6050  100.000,00 zł 

    406.795,00 zł 

 

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/169/2013 

Rady Gminy w Górznie z dnia 16 września 2013 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W 

GÓRZNIE 

Jednostka: Zakład Usług Komunalnych w Górznie 

 

 
 

PRZYCHODY 

 

 

311.920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 311.920,00 

 90017   Zakłady Gospodarki Komunalnej 311.920,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 

  0830 Wpływy z usług 167.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządowy zakład budżetowy 

142.920,00 

    

KOSZTY 

 

 

311.920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 311.920,00 

 90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej 311.920,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.785,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.620,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.204,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.025,00 

  4260 Zakup energii 9.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 61.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55.860,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

 

100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 

750,00 

  4410 Podróże służbowe i krajowe 1.460,00 

  4430 Różne opłaty i składki 930,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.796,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3.740,00 

  4580 Pozostałe odsetki 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 150,00 

 

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie przyznania

dotacji na zadania zlecone:

758-75814-2030 na kwotę 30.543,00 zł, z przeznaczeniem na zwrot części wydatków w ramach

funduszu sołeckiego w 2012 roku,

852-85295-2030 na kwotę 18.200,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu

„Pomoc państwa w dożywianiu”,

854-85415-2040 na kwotę 16.899,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. „Wyprawka szkolna”.

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem, a kwota 30.543,00 zł, dotycząca zwrotu funduszu

sołeckiego przeznaczona na wydatki związane z gospodarką odpadami.

Na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększona została subwencja oświatowa o kwotę 14.500,00 zł, z

przeznaczeniem na dofinansowanie remontów bieżących mających na celu likwidację barier

architektonicznych w odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych, dotyczy prac remontowych w Zespole

Szkół w Górznie.

Skorygowane zostały dochody referatu gospodarki komunalnej w związku z utworzeniem od

01.07.2013 r. Zakładu Usług Komunalnych w Górznie. Zmniejszona została dotacja na kwotę 20.000,00 zł. i

przyjęta do budżetu gminy na wydatki remontowe w gospodarce mieszkaniowej, które usługi zgodnie ze

zleceniem wykona Zakład Usług Komunalnych.

Dokonano szereg przesunięć w §§ w urzędzie gminy, które związane są głównie z prawidłowym

klasyfikowaniem wydatków bieżących, takich jak: opłacenie polis ubezpieczeniowych, dokonano zmiany

zapisu rozdziału i § w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 5.000,00 zł,

kwota wcześniej zaplanowana do przekazania do powiatu, ma zostać przekazana do komendy wojewódzkich

straży pożarnych. Przywrócone zostały środki w planie finansowym w dziale „Oświata i wychowanie”

dotyczące dowożenia uczniów, po ostatecznych ustaleniach czynności z tym związane pozostają przy

Urzędzie Gminy.

Dokonano przesunięcia w ochronie zdrowia w kwocie 500,00 zł, na zabezpieczenie wydatków

bieżących zgodnie z klasyfikacją budżetową.

Dokonano również zmiany w klasyfikacji budżetowej w dziale „Działalność usługowa” dotycząca

utrzymania cmentarzy, na kwotę 1.000,00 zł, zostaną zlecone prace ZUK w Górznie.

Przesunięcia usprawniają realizacją wydatków zgodnie z klasyfikacją budżetową.

Dokonane przesunięcia w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska mają na celu

zabezpieczenie środków na płatność dla ZUK za wykonane usługi dla gminy. Zostały również dokonane

zmiany w zadaniach inwestycyjnych, przesunięte zostały niewykorzystane środki wkładu własnego z zadania

„Modernizacja Promenady wokół jeziora Górznieńskiego etap I, część 2 na dodatkowe zadania ujęte w

załączniku „Zadania inwestycyjne w 2013 roku, pod pozycjami nr 19, 20, na łączną kwotę 48.500,00 zł.

Dokonano przesunięcia w Zespole Szkól w Górznie, w kwocie 1.650,00 zł, w celu zabezpieczenia płatności

polis ubezpieczeniowych.

Id: 9F19B530-9A7F-41EF-9F81-F1C69682E85B. Podpisany Strona 1




